
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 2. září – 22. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

sbírka na TV NOE
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá s     žehnáním školních aktovek   (za mládež naší farnosti)
sbírka na TV NOE

adorace a svátostné požehnání nebude
 14.30 – farní kavárna – posezení kavárníků 

Otec Jiří nastupuje týdenní řádnou dovolenou

Pondělí 3. září – Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve
  mše svatá nebude

Úterý 4. září – Úterý 22. týdne v mezidobí 
 mše svatá nebude

18.00 – modlitební společenství 

Středa 5. září – Středa 22. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

    dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 6. září – Čtvrtek 22. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

DIVÁKY –  mše nebude
18.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 7. září – Pátek 22. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

  charismatické společenství 

Sobota 8. září – Svátek Narození Panny Marie
 mše svatá nebude

pěší pouť do Žarošic – sraz v 10.00 u bytovek

odjezd autobusu na „ Zlatou sobotu „ do Žarošic je v 15.00 hodin od zastávky 
autobusu

v 16.00 z křižovatky na okraji Žarošic (u školy) společně půjdeme ke kostelu
úklid kostela – Nevídalová Růžena, ulice Kuchyňka

Neděle 9. září – 23. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (živé i zemřelé z ročníku 1957)

 DIVÁKY (dopoledne mše svatá není – konání automobilových závodů) 
10.30 – mše svatá (živé i zemřelé z ročníku 1947)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
 14.30 – farní kavárna (stará škola)



Další oznámení:

POZOR – ZMĚNA : 
od září se posouvá čas úterního společenství a čtvrteční modlitby růžence na   18.00   hodin.  

Od 9. září můžete opět navštívit farní kavárnu v budově staré školy (nad pekárnou). 
Těšíme se na vaši návštěvu a doufáme že vás bude více než vloni.

Knihy „ Kostely na Slovácku I. a II. díl „ si můžete zakoupit v zákristii – cena za 
komplet  250,- Kč. 

Přihlášky do náboženství je zapotřebí co nejdříve odevzdat v zákristii nebo na 
faře.

V neděli 2. září při mši svaté v 10.30 zahájíme nový školní rok žehnáním školních 
aktovek.

Tento týden ještě nebude středeční dětská mše s posezením na farní zahradě.

V neděli 23. září se za příznivého počasí uskuteční tradiční Drakiáda na Svatojánku.

V pátek 28. září (státní svátek) připravujeme pro děti hravé odpoledne na farní zahradě 
zakončené opékáním špekáčků. 

Na šitbořické hody – to je v sobotu 29. a v     neděli 30. září   bude možnost prohlédnout si 
věž našeho kostela i s malou výstavkou mapující historii našich zvonů.Letos si 

připomínáme 60. výročí posvěcení nynějších zvonů. Otevřeno bude po oba dny vždy od 
15.00 do 17.00 hodin.

Pokud vlastníte valuty ze 13 zemí Evropské Unie, které již zavedly euro (Belgie, Finsko,  
Francie, Irsko, Itálie, Lucembursko, Německo, Nizozemsko, Portugalsko, Rakousko, 

Řecko, Slovinsko, Španělsko) a nevíte co s nimi, nevyhazujte je ale darujte je do 
pokladničky v kostele pod kůrem. Její obsah bude použit pro stavbu kostela na 

sídlišti Brno – Lesná.
Stejně tak můžete darovat i zrušené 10 a 20 haléřové mince naší měny.

DĚKUJEME
Peníze můžete nosit do 9. září (dóza v kostele pod kůrem)

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete zjistit rozpisy 
služeb: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Pondělí 3. září – Památka sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve
	Úterý 4. září – Úterý 22. týdne v mezidobí 
	Středa 5. září – Středa 22. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 6. září – Čtvrtek 22. týdne v mezidobí
	Pátek 7. září – Pátek 22. týdne v mezidobí
	Sobota 8. září – Svátek Narození Panny Marie
	Neděle 9. září – 23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

